
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4254156 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

19 990 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme Vám k pronájmu byt 2+1 o užitné ploše 52m2, který se
nachází v samotném srdci Žižkova. Byt se nachází ve třetím
podlaží cihlového domu. Jednotka je ve velmi dobrém stavu,
vybavena vším potřebným, ale stále je zde prostor pro dovybavení
dle Vašeho gusta. Svou dispozicí je vhodný pro jednotlivce, nebo
pár.
Žižkov asi není třeba představovat. Je to čtvrť, která v poslední
době doslova vzkvétá. Konkrétně tato lokalita je velmi dobře
dostupná a skýtá veškeré výhody života v širším centru Prahy,
včetně zastávek MHD hned za rohem.
Nastěhování je možné 1.7. a majitel preferuje dlouhodobý
pronájem.
Pro více informací, či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4254156
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 900875809
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 875809 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Průša
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


